preciosū. **D**ilescant omnia p̄ter te  
 qd̄ tibi sit aduersū michi sit mo-  
 lestū a tuū beneplacitū sit meū in  
 deficiēs desiderū **T**edeat gaudē  
 sine te/ delectet gaudē tecū a flere  
 tecū. **O** bone ihesu si tā dulcē est  
 flere de te / q̄ dulcē est gaudē de  
 te. **H**ec **anselm?** **A**nima **O**  
 homo amore videndi dñm crea-  
 torē meū langueo **A**more ærnē  
 di **I**hesū fratrē meū redēptorem  
 deficiō/ iam desidero intuenti illā  
 virginē glorio saz matrē redemp-  
 toris mei vulnerataz ingemisco.  
**O** bone ihesu/ quādo videbo gau-  
 diū meū quod desidero **O** quādo  
 apparebit glozia eius quā esurio  
 o quando veniet cōsolator meus  
 quē expecto. **O** si inebriabor ab  
 vbertate dom? eius/ ad quā suspi-  
 to **I**am grauis est michi omnis  
 creatura ad videndū/ qz nimis in-  
 comparabiliter supeminet pulchri-  
 tudo/ a qua pro cesserūt hec om-  
 nia **H**omo **O** anima expec-  
 ta cū potencia vt crescant tua de-  
 sideria/ quia scriptū est modicum  
 et non videbitis me aē. **A**n-  
 ma **O** modicum longū et ni-  
 mis prolixum. quia et si modica  
 sunt merita/ longa tamē sunt desi-  
 deria. **H**omo **O** aīa si lon-  
 ga a magnavidētur tibi tua desi-  
 deria quib? estuas ad eternā glo-  
 riā a claritatē a templandā/ quāto  
 desiderio estuare debeas ad etnā  
 bonitatē pfecte diligēdam ad sū-  
 mā maiestatē eternā possidēdā

Si enim hec omnia sūme diligēs/  
 q̄modo de visione gauderes/ et si  
 bene videres et intelligeres/ et tū  
 secura mente nō possideres/ quō  
 beata pmaneres **Augustin?** **I**bi  
 igitur vacabim?/ videbim?/ ama-  
 bimus et habebim? **I**pse enim est  
 finis desiderioꝝ nostroꝝ/ qui sine  
 fine videbit/ sine fastidio amat/  
 sine fatigacione in eternū lauda-  
 bitur/ vna enim ibi et tota virtus  
 est amare quod videas/ et summa  
 eterna felicitas/ eternalit̄ habet  
 quod amas **I**bi beata vita in suo  
 fonte plene et perfecte bibitur/  
 vnde miro q̄dāmodo et delectabiliter  
 impressa sitis simul atq; sa-  
 cietas alternatur/ sed longe a siti  
 necessitas repellitur/ longe a sa-  
 cietate fastidium amouetur **Hec**  
**Augustin?** Sed te ne iam o aia  
 diucius protrahā/ audi q̄ de p̄-  
 dictis omnib; celestib; gaudijs  
 dicit ille deuotus **Anselm?** in fine  
 prologion **E**xalta te inquit nūc  
 o anima mea/ et erige totū intel-  
 lectum tuū/ et quantū potes cor-  
 gta attente/ q̄ delectabile sit illud  
 bonū quod continet iocunditatē  
 omnium bonorum. **S**i iocunda est  
 vita creata/ q̄ iocunda est crea-  
 trix essentia **S**i iocunda est salus  
 facta/ q̄ iocunda est salus que fe-  
 cit omnia. **S**i amabilis est scien-  
 tia de creaturis. q̄ delectabilis est  
 illa que est de rebus increatis :  
**Cur ergo per multa vagaris. q̄**  
**rendo bona creata** **A**ma vnum in